
1.

2.

3.

4.

5.

6.

OG — 0135/4/02
ZARZĄDZENIE NR 4

JVC
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO

z dnia /IF Ł92-- ĆL 2002r.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie Art. 20 a ustawy o zamówieniach publicznych z dnia 10 kwietnia 1994r.

lt.j. Dz. U. z 1998r. Nr 119 poz 773 ze zm./ zarządza się , co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Przetargową w składzie:

vl?Ai

§ 2

Do zadań Komisji Przetargowej należy:

- przygotowanie i przeprowadzanie wszelkich postępowań o zamówienia publiczne,

- dokonywanie oceny ofert,

- proponowanie wyboru oferty najkorzystniejszej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA SRAWNY

mgr Bibievt4 Fjrinanouric.-


